
G R E в N E R
PROJtKlOVA A inZiínýrskA kancclAď SPOL. s i?.o.

Č.n.57a/20I9

Centralizace OLE- změna č.2
Cenová nabídka projektových prací

Nabídka zpracovaná pro -Letiště Praha, a. s. / Prague Airport
К Lelišli 1019/6 
160 08 Praha 6

Nabídku podává

Zasloupčný: 
Bank. spojení: 
Číslo účlií:
IČO/DIČ: 
Výpis z OR:

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. $ r.o.
Jeseniova 52, 130 00 Praha 3

Komerční banka 
107-1792140267/0100
25076655 /CZ25076655
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627

Zpracováno dne: 7.5-2019

Korekce nabídky je zpracovaná na základě jednání dne 17.5.2019 a upřesnění zadání 
výstupu PĎ- změny stavby před dokončením

11Л nw lioinc l.an\N3biilLv\ZOI^\57n’20l‘>(OM:-rmiru doc



L Předmět plnění

Zpracování PD změny slavby „Centralizace OLE v objektu č.66 „ dle 
vyhl.499/2006Sb. tčchlo částí:
1.1. Změna č.2 - stavební úpravy v dispozicích у l.N.P. a 3.N.P. -v PD pro provedení 

stavby
Stavební a architektonická část 
Prostorová akustika 
Silnoproud 
AV technika 

- PBŘS
Kompletační činnost dokumentace změny stavby před dokončením

Zapracování výše uvedených změn do změny stavby před jejím 
dokončením(změna č. 1) , jejich kompletační činnost a dopracování
SZ,PZ,VZT,stav.části,PBŘS

//. Podklady

Požadavky objednatele

///, Termíny realizace

1.2. Změna č.2 - stavební úpravy v dispozicích v l.N.P. a 3.N.P.
do 2 týdnu po objednání

Stavební a architektonická část 
Prostorová akustika 
Silnoproud 
AV technika

1.3. Kompletační činnost do 6 týdnů po objednání

/К Cena projektových prací a inženýrské činnosti

Cena prací je navržena pevná, ve výši

Změna č.2 - stavební úpravy v dispozicích v l.N.P. a 3.N.P.(DPS)

Stavební a architektonická část 
Prostorová akustika + AVtcchnika 
Silnoproud 
Změna č.2 celkem l+DPH

1.4. Kompletační činnost, zapracování změn č.2 do PD změny stavby před dokončením, 
dopracování SZ,PZ,VZT,slav.části,PBŘS

1+ DPH

Rozbor ceny :
V ceně je zahrnuto: 
-5paré PD

ll;\_n\v_homc_l.an\Nahiclky\201‘)ií7j_20l9(()i.l--7mřnsí.:)doc

ktová a inženýrská 
ancelář, s.r.o. 
l;eniova 1196/52 
30 00 Praha 3


